Tempus Open - Josefin Lindkvist

Josefin Lindkvist

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:26.88 AQUA-poang: 746 Datum: 2013-11-21 Tavling: SM/JSM

(25m) 2013
Tid AQUA
00:29.52 563
00:29.57 560
00:29.67 554
00:29.72 552
00:29.77 549
00:29.78 548
00:29.79 548
00:29.81 547
00:29.94 539
00:29.97 538
00:30.18 527
00:30.33 519
00:30.40 515
00:30.42 514
00:30.45 513
00:30.57 507
00:30.61 505
00:31.04 484
00:31.30 472

00:31.58 460

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2008-11-08

2008-11-09

2008-01-13

2010-04-17

2008-09-20

2009-03-07

2010-03-13

2008-03-15

2008-03-15

2013-03-24

2013-03-24

2010-01-16

2008-01-12

2007-03-17

2007-05-01

2008-01-26

2008-02-02

2007-01-27

2010-03-13

2010-03-13

Tavling

RM-DM

RM-DM

Junior RM/DM

Solstadoppet - 2010
Dalaserien 2008 2

Falu Skins Games 2009

Falu Skins Games

Falu Skinsgames Finaler
Falu Skins Games

Falu Skins Games 2013

Falu Skins Games 2013

JRM /DM

Junior RM/DM

Falu Skins Games

UDM 2007

Svenska Ungdomssimspelen
JSM (25m)

Svenska Ungdomssimspelen
Falu Skins Games

Falu Skins Games


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=254606
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254606&amp;event=51&amp;Result_page=6&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254606&amp;event=51&amp;Result_page=6&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254606&amp;event=51&amp;Result_page=6&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254606&amp;event=51&amp;Result_page=6&amp;Result_sort=result_date

